



Публичнов актикон крисск общество «Межрегиональная сетевая компания Центра» 2-я Ямская ул., д. 4, Москва, 127018 тел.: +7 (495) 747-92-92, факс: +7 (495) 747-92-95, тел./прямая линия энергетиков: 8-800-50-50-115, тел./линия доверия: +7 (495) 747-92-99, e-mail: posta@mrsk-1.ru, www.mrsk-1.ru

Уведомление №1

об изменении условий извещения и закупочной документации открытого запроса предложений для заключения Договора на оказание транспортных услуги по доставке работников на соревнования и конкурсы для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Орёлэнерго»), (опубликовано на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов www.zakupki.gov.ru, копия публикации на электронной торговой площадке ПАО «Россети» etp.rosseti.ru № 31704679860 от 18.01.2017 года, а также на официальном сайте ПАО «МРСК Центра» www.mrsk-1.ru в разделе «Закупки»)

- 1. Организатор запроса предложений ПАО «МРСК Центра», расположенный по адресу: РФ, 127018, г. Москва, 2-я Ямская ул., д. 4, (контактное лицо: Заболотская Маргарита Владимировна, контактный телефон (4862) 44-50-31 доб. 387; Алисов Максим Александрович, контактный телефон (4862) 44-50-31 доб. 375), вносит изменения в извещение и закупочную документацию открытого запроса предложений для заключения Договора на оказание транспортных услуги по доставке работников на соревнования и конкурсы для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Орёлэнерго»).
- 2. Внести изменения в закупочную документацию и изложить в следующей редакции:
- Пункт 8. Извещения «Заявки представляются до 12 часов 00 минут, по московскому времени, 06.02.2017 года»
- **Пункт 3.4.2.4** Документации «Участники должны обеспечить доставку своих Заявок в срок до **12 часов 00 минут 06 февраля 2017 года....»**
- **Пункт 3.3.14.4 Документации** «В случае, если Участник выбрал обеспечение исполнения обязательств, связанных с участием в Запросе предложений и подачей Заявки, путем внесения денежных средств на расчетный счет Заказчика, то данный вид обеспечения должен соответствовать следующим требованиям:
 - 3.3.14.4.1 Срок предоставления обеспечения (срок поступления денежных средств на расчетный срок Заказчика): до момента истечения срока окончания приема Заявок (п. Ошибка! Источник ссылки не найден.). В случае, если на момент истечения срока окончания приема Заявок (п. Ошибка! Источник ссылки не найден.) денежные средства, перечисляемые Участником в качестве обеспечения исполнения обязательств, связанных с участием в Запросе предложений и подачей Заявки, не поступили на расчетный счет Заказчика, Участнику отказывается в допуске к участию в Запросе предложений.
 - 3.3.14.4.2 Денежные средства вносятся Участником на расчетный счет Заказчика, факт внесения Участником денежных средств в качестве обеспечения исполнения обязательств, связанных с участием в Запросе предложений и подачей Заявки, подтверждается платежным поручением (квитанцией в случае наличной формы

оплаты) с отметкой банка об оплате. В том случае, если перевод денежных средств в качестве обеспечения исполнения обязательств, связанных с участием в Запросе предложений и подачей Заявки, осуществляется Участником при помощи системы «Банк-Клиент», факт внесения денежных средств в обеспечение исполнения обязательств, связанных с участием в Запросе предложений и подачей Заявки, подтверждается выпиской из лицевого счета, подтверждающей перевод денежных средств. Соответствующее платежное поручение с отметкой банка об оплате (квитанция в случае наличной формы оплаты, выписка из лицевого счета в случае внесения соответствующих денежных средств при помощи системы «Банк-Клиент») должно быть подано Участником в составе документов, входящих в Заявку. В платежном поручении обязательно указывать назначение платежа «01. Оплата финансового обеспечения заявки на участие в закупочной процедуре, номер лота, номер извещения: . НДС не облагается». В случае отсутствия в составе Заявки документа, подтверждающего внесение денежных средств в качестве обеспечения исполнения обязательств, связанных с участием в Запросе предложений и подачей Заявки, Участнику отказывается в допуске к участию в Запросе предложений.

- 3.3.14.4.3 После внесения Участником денежных средств в качестве обеспечения исполнения обязательств, связанных с участием в Запросе предложений и подачей Заявки, копию платежного поручения о перечислении денежных средств в качестве обеспечения Заявки, вместе с Анкетой Участника (п. Ошибка! Источник ссылки не найден.) Участник обязан направить на электронную почту специалисту 2-й категории Отдела закупочной деятельности Управления логистики и материально-технического обеспечения филиала ПАО «МРСК Центра» «Орелэнерго» Заболотской М.В., контактный телефон: (4862) 44-50-31 доб. 387, адрес электронной почты: zabolotskaya.mv@mrsk-1.ru. Данные документы необходимо направить Заказчику до момента истечения срока окончания приема заявок (п. Ошибка! Источник ссылки не найден.).
- 3.3.14.4.4 Реквизиты Заказчика для перечисления денежных средств в качестве обеспечения обязательств, связанных с участием в Запросе предложений и подачей Заявки:

Получатель платежа: Публичное акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра»

- ИНН/КПП: 6901067107/575102001
- p/c 40702810947000001754
- в Орловском отделении № 8595 ПАО Сбербанк
- к/c: 30101810300000000601
- БИК 045402601»

Примечание:

По отношению к исходной редакции извещения и закупочной документации открытого запроса предложений для заключения Договора на оказание транспортных услуги по доставке работников на соревнования и конкурсы для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Орёлэнерго») внесены следующие изменения:

- изменен срок подачи предложений;
- внесены изменения в закупочную документацию.

В части, не затронутой настоящим уведомлением, Поставщики руководствуются извещением и закупочной документации открытого запроса предложений для заключения Договора на оказание транспортных услуги по доставке работников на соревнования и конкурсы для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Орёлэнерго»), (опубликовано на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов www.zakupki.gov.ru, копия публикации на электронной торговой площадке ПАО «Россети» etp.rosseti.ru № 31704679860 от 18.01.2017 года, а также на официальном сайте ПАО «МРСК Центра» www.mrsk-1.ru в разделе «Закупки»).

Председатель закупочной комиссии - Начальник Управления логистики и материально-технического обеспечения филиала ПАО «МРСК Центра» - «Орелэнерго»

А.В. Печурин